[bookmark: _GoBack]ESTADO DO MARANHÃO[image: ][image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DO DEPUTADO OSMAR FILHO
REQUERIMENTO N°

/2023
Senhora Presidente,
Nos termos do art. 158, inciso VI, do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvida a Mesa, seja retirada de tramitação o Projeto de Resolucão Legislativa n° 019/2023, de minha autoria,que Concede a Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman” ao Senhor José de Ribamar Froz Sobrinho.
PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”,DO PALÁCIO "MANUEL BECKMAN", em 30 de maio de 2023.

image1.jpg